Директору ГБОУДО ДТДиМ «Восточный»
А.А. Гурченковой
	от

	(Ф.И.О. полностью)

	паспорт

	серия

	номер

	когда выдан

	место регистрации

	телефон

	мобильный

	e-mail:

3 А Я ВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня

	(Ф.И.О. полностью)

	дата рождения

	в объединение (название)

	Паспорт:

	серия

	номер

	когда и кем выдан

	Адрес регистрации:

	СНИЛС

· Ознакомлен(а) с порядком подачи заявления в электронном виде.
· Ознакомлен(а) с расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка учреждения.

· К заявлению прилагаю копии: паспорта, СНИЛС, медицинскою полиса для внесения данных в АИС «Единый сервис записи» города Москвы.
«____» ____________ 202__ г.
Подпись____________________________